СПИСОК СТОМАТОЛОЗИ ЗА УСНО ПОЛАГАЊЕ СЕПТЕМВРИ 2022.
Со резултати од колоквиум одржан на 01.09.2022 год.  
	
	име
	презиме
	индекс
	тест
	наставник

	1
	Ангела
	Галева
	7488
	27,5
	Миленковиќ

	2
	Емилија
	Ујгуноска
	7508
	25
	Стојковска

	3
	Анамарија
	Каревска
	7502
	15,5
	

	4
	Дренуше
	Муниши
	7462
	25,5
	Босилковски

	5
	Јоана
	Велковска
	7466
	25,5
	Цветановска

	6
	Диелза
	Хасани
	7241
	19,5
	Стојковска

	7
	Сара
	Демири
	7496
	25
	Кондова

	8
	Тамара
	Станковиќ
	7469
	25
	Босилковски

	9
	Хајат
	Одат
	6683
	11,5
	



Студентите да се јават кај назначениот професор за да се договорат за термини за полагање

01.09.22, Скопје						Шеф на катедра
								Проф д-р С. Стојковска
								Одговорен професор
								Доц д-р М. Цветановска
